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Klasse B125
EN 124

Eigenschaften
Edelstahl - Abdeckung V2A
mit Betonflllung

Abmessungen
Bezeichnung Ausfiihrung
BE050100B 1-teilig
BE100100B 2-teilig
BE150100B 3-teilig
BE200100B 4-teilig
BE250100B 5-teilig
BE300100B 6-teilig

Andere Masse auf Anfrage.

500
1000
1500
2000
2500
3000

Spezifikationen /Hinweise
Betonsockel = siehe Typen
Ausbetoniert = B
Verschraubt = V
Aushebeschlissel = 4-9600
PVC Stopfen = BEPVC137

B H C D
980 89 500 1070
980 89 500 1070
980 89 500 1070
980 89 500 1070
980 89 500 1070
980 89 500 1070
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Sockeltypen zu Edelstahl - Abdeckungen
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